EDITAL Nº 009/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital
Nº 009/2022, conforme segue:

CARGO: MOTORISTA

ORDEM
NOME

COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

NOTA

1.
LEVI CAMPOS
RODRIGUES

14/07/1986 15515941 NÃO NÃO 64

2.  ANTONIO CESAR 10/10/1972 905723 NÃO SIM 39

3.
FERNANDO

CÉZAR CÂNDIDO
07/07/1962 2629205 NÃO NÃO 35

JULIANO GALDINO TEIXEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

		2022-08-17T14:02:53-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA